

2005-06-01

LS 0503-0478

Landstingsstyrelsen

Yttrande över landstingsrevisorernas rapport 42/04 Upphandling av SLL:s databärande integrationsplattform GVD

Föredragande landstingsråd: Ingela Nylund Watz

ÄRENDET

Landstingsrevisorerna har överlämnat rapport 42/04 om Upphandling av SLL:s databärande integrationsplattform GVD (Gemensam VårdDokumentation) för yttrande.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att avge yttrande till landstingsrevisorerna enligt landstingsdirektörens utlåtande.

I revisionsrapporten konstateras att upphandlingen av integrationsplattformen GVD har bedrivits professionellt och i enlighet med LOU. Vidare att dokumentationen är tydlig och välordnat sammanställd.

Revisorerna anser dock att den bristande förankringen hos vårdaktörerna och oklarhet om vilka tillämpningar som kommer att byggas på plattformen leder till betydande osäkerhet om hur upphandlingen tillgodoser det framtida behovet. Det bästa sättet att överkomma svårigheter i förankringsprocessen är att fortsätta det arbetet som landstingsstyrelsens förvaltning påbörjat när det gäller att i samverkan med vårdproducenterna etablera ett samlat angreppssätt.

Ingela Nylund Watz

Bilagor

- 1 Sammanfattning
- 2 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2005-05-02

Stockholms läns landsting
Landstingsrådsberedningen

SKRIVELSE

2

2005-06-01

LS 0503-0478

Anders Lönn

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsrevisorerna, revisorsgrupp I, har överlämnat rapporten om Upphandling av SLL:s databärande integrationsplattform GVD (Gemensam VårdDokumentation) för yttrande senast den 1 juni 2005, *att* särskilt efterfråga synpunkter på hur landstingsstyrelsen ser på hur man kan säkerställa att bästa möjlig ekonomiska nytta uppnås med upphandlingen/avtal samt vilka beslut och vilken verksamhetsstrategi som krävs för att åstadkomma detta.

Sammanfattning över landstingsrevisorernas rapport bifogas (bilaga).

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 2 maj 2005 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* som yttrande överlämna direktörens utlåtande

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 1 juni 2005.